МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д.1А
тел./факс 97-6-42, Е-mal: zhuravlinskaya@mail.ru
ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001

ПРИКАЗ
28.08.2019г.                                    с. Журавли                                            №  331
О проведении Недели безопасности
в МБОУ «Журавлинская СШ»

На основании плана Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, письма отдела образования администрации Сакского района от 26.08.2019 №77/11/1-20/1489, в целях профилактики безопасного поведения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий Недели безопасности 02-08 сентября 2019г. (приложение)
2. Заместителю директора по воспитательной работе Сеитбекировой А.Ф.:
2.1. обеспечить контроль за проведением воспитательных мероприятий по Плану.
2.2. предоставить отчет о проделанной работе до 27.09.2019 в  отдел образования администрации Сакского района.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Сеитбекирову А.Ф.

Директор                                               А.Э. Билялова

С приказом ознакомлены:

	А.Ф.Сеитбекирова
	«___»____2019 г.

УТВЕРЖДЕНО
Директор МБОУ «Журавлинская СШ»
_______________А.ЭБилялова
                                                                                 (приложение к приказу по школе
                                                                      от 28.08.2019 № 331)

ПЛАН
мероприятий Недели безопасности (02-08.09.2019)
в МБОУ «Журавлинская СШ»

	№
	Мероприятие
	Сроки
	Ответственные
	Отм.о вып.

	1
	Проведение тренировочной эвакуации обучающихсяя и сотрудников из здания школы
	02.09.2019
	з/д по ВР

	2
	Проведение Всероссийского открытого урока «ОБЖ»
	02.09.2019
	классные руководители
педагог-организатор

	3
	Просмотр мультфильмов «Как вести себя на улице», «правила поведения при пожаре», «Один дома»
	03-04.09.2019
	классные руководители 1-4 классов

	4
	Просмотр видеофильмов о правилах безопарного поведения школьников
	05-06.09.2019
	классные руководители 5-11 классов

	5
	Конкурс рисунков «Опасности вокруг нас» для 1-4 классов
	в течение недели
	педагог-организатор